

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vrat hasičské zbrojnice v Branné

Objekt:

**01 - stavební část**

KSO: 801 67 13

Místo: Branná

CC-CZ:

Datum: 04.06.2020

Zadavatel:

IČ: 247618

DIČ: CZ00247618

Uchazeč:

Jiří Janoušek - RENOSTAV, Šustova 897, 379 01 Třeboň

IČ: 13501828

DIČ: CZ490710073

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>155 089,26</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 089,26	21,00%	32 568,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>187 658,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vrat hasičské zbrojnice v Branné

Objekt:

**01 - stavební část**

Místo: Branná

Datum: 04.06.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jiří Janoušek - RENOSTAV, Šustova 897, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>155 089,26</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		24 670,22
5 - Komunikace pozemní		6 589,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 357,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 213,72
997 - Přesun sutě		2 887,06
998 - Přesun hmot		1 623,00
PSV - Práce a dodávky PSV		128 899,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud		6 000,00
767 - Konstrukce zámečnické		116 946,71
771 - Podlahy z dlaždic		291,20
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 760,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 901,13
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		1 520,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vrat hasičské zbrojnice v Branné

Objekt:

**01 - stavební část**

Místo: Branná

Datum: 04.06.2020

Zadavatel: MĚSTO TŘEBOŇ

Projektant:

Uchazeč: Jiří Janoušek - RENOSTAV, Šustova 897, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**155 089,26**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 670,22		
D	5		Komunikace pozemní				6 589,44		
1	K	566901161	Vyspravení podkladu po odstranění betonu nájezdu vrat, plochy do 15 m <sup>2</sup> s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	7,680	350,00	2 688,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ceny jsou určeny pro vyspravení podkladů po překozech pro inženýrské síťtrvalé i dočasné (předepíše-li je projekt).</li> <li>2. Ceny jsou určeny pouze pro případy haváří, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.</li> <li>3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.</li> <li>4. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutný spojovací postřík, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřík živичný spojovací části A01 tohoto katalogu.</li> </ol>						
2	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po odstranění betonu nájezdu vrat, plochy do 15 m <sup>2</sup> asfaltovým betonem AČO (AB) po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m <sup>2</sup>	7,680	508,00	3 901,44	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ceny jsou určeny pro vyspravení krytů po překozech pro inženýrské síť trvalé i dočasné (předepíše-li to projekt).</li> <li>2. Ceny jsou určeny pouze pro případy haváří, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.</li> <li>3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.</li> <li>4. V cenách nejsou započteny náklady na:                             <ol style="list-style-type: none"> <li>a) postřík živичný spojovací, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřík živичný spojovací části A 01 tohoto katalogu.</li> <li>b) zdršňovací posyp, který se oceňuje cenami 578 90-112 Zdršňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem při překozech inženýrských sítí, 572 40-41 Posyp živичného podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.</li> </ol> </li> </ol>						
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 357,00		
3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m <sup>2</sup>	17,000	50,00	850,00	CS ÚRS 2020 01	
4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	17,000	110,00	1 870,00	CS ÚRS 2020 01	
5	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m <sup>2</sup>	kus	1,000	637,00	637,00	CS ÚRS 2020 01	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 213,72		
6	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně proezání spár	m	12,000	172,00	2 064,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.</li> </ol>						
7	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,000	78,20	938,40	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.</li> </ol>						
8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m <sup>2</sup>	30,000	135,00	4 050,00	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: <ol style="list-style-type: none"> <li>1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.</li> <li>2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.</li> <li>3. Množství měrných jednotek se určuje m<sup>2</sup> podlahové plochy, na které se práce provádí.</li> </ol>						
VV			5*1,5*4		30,000				
9	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou iakékoliv výšky podlaží	m <sup>2</sup>	10,000	138,00	1 380,00	CS ÚRS 2020 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy.</p> <p>2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.</p> <p>3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.</p> <p>4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů.</p> <p>5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů.</p> <p>6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení předmetů.</p> <p>7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.</p>					
10	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,448	2 355,00	1 055,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,8*2,8*2*0,1		0,448			
11	K	967031132	Prisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	4,160	143,00	594,88	CS ÚRS 2020 01
12	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,500	87,60	131,40	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.</p>					
	D	997	Přesun sutě				2 887,06	
13	K	997013211	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,903	317,51	604,22	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,</p> <p>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,</p> <p>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,</p> <p>d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.</p> <p>2. Jestliže se pro svislou dopravu použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.</p> <p>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.</p> <p>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>					
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,642	15,90	423,61	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>					
	VV		1,903*14 'Přepočtené koeficientem množství		26,642			
15	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,903	227,00	431,98	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce.</p> <p>2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku.</p> <p>3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.</p>					
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,903	750,00	1 427,25	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>					
	D	998	Přesun hmot				1 623,00	
17	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,246	500,00	1 623,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přenosu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. □ 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. □ 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přenosu hmoty ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m. □					
	PSC							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				128 899,04	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				6 000,00	
18	K	741101501	Úprava elektroinstalace	kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
19	K	741101502	Revize elektro	kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				116 946,71	
20	K	767651112	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajištěných pod strop, plochy přes 6 do 9 m <sup>2</sup>	kus	2,000	7 287,77	14 575,54	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -1126 a -1131 nejsou započteny náklady na zajištění přívodu elektrické energie; tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. □ 2. Cenami -7210 až -7340 nelze oceňovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým ovládním. □ 3. V cenách -1210 až -7523 je započtena i montáž dokončení okování dvířek průchodových. □ 4. V cenách -1210 až -7523 není započtena montáž elektromagnetického stavěče křidel vrat; tyto práce se oceňují cenou 767 64-6593 Montáž stavěče křidel. □					
21	M	553458731	vrata garážová sekční zateplená kazeta 2,57x2,89m	kus	1,000	38 214,77	38 214,77	
22	M	553458732	vrata garážová sekční zateplená kazeta 2,63x2,88m	kus	1,000	38 214,77	38 214,77	
23	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -1126 a -1131 nejsou započteny náklady na zajištění přívodu elektrické energie; tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. □ 2. Cenami -7210 až -7340 nelze oceňovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým ovládním. □ 3. V cenách -1210 až -7523 je započtena i montáž dokončení okování dvířek průchodových. □ 4. V cenách -1210 až -7523 není započtena montáž elektromagnetického stavěče křidel vrat; tyto práce se oceňují cenou 767 64-6593 Montáž stavěče křidel. □					
24	M	55345877	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně	kus	3,000	6 517,00	19 551,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	767651822	Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíravých, ploch přes 6 do 9 m <sup>2</sup>	kus	2,000	1 251,00	2 502,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,218	1 324,00	288,63	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. □ 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □					
	D	771	Podlahy z dlaždic				291,20	
27	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m <sup>2</sup>	4,480	65,00	291,20	CS ÚRS 2020 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 760,00	
28	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m <sup>2</sup>	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m <sup>2</sup>	16,000	185,00	2 960,00	CS ÚRS 2020 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 901,13	
30	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m <sup>2</sup>	12,800	11,51	147,33	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně skrabaných vrstev barvy. □					
31	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m <sup>2</sup>	20,000	21,80	436,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	784221103	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m <sup>2</sup>	20,000	65,89	1 317,80	CS ÚRS 2020 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 520,00	
33	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikař	hod	4,000	380,00	1 520,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		4*demontáže elektroinstalace		4,000			